UNIVERSIDADE FEDERAL DO E:;f?CO DO R10 DE JANEIRO - UNlm0

PORTARIA N' 479, DE 04 DE MAIO DE 2018

O Reitor da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro

UNIRIO, usando das atribuições regimentais, de acordo com o Memorando n'

66/2018/PROGEPE, e o Ofício n' 5796/2018/GAB DS/DS/SFC-CGU,

RESOLVE

Art. I' Nomear MARIANA DE OLIVEIRA TARGINO MACHADO,

Auditora cedida pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Fluminense (IFFluminense), matrícula SIAPE n' 2163022, para exercer o

Cargo de Direção (CD-3) de Chefe da Auditoria Interna desta Universidade,
com fundamento no Artigo 93, inciso l da Lei n' 8.112/1990, a contar de
08/05/2018.

l ''''\

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data

h.
Luiz Ped